

Informationen i pressmeddelandet nedan är ämnad för investerare.

Isofol tillkännager att ett abstract accepterats för presentation på ASCO GI 2025

GÖTEBORG, 11 november 2024 – Isofol Medical AB (publ) (Nasdaq Stockholm: ISOFOL) meddelar i dag att ett abstract med resultat från en post hoc-analys av bolagets fas III-studie AGENT accepterats av ASCO GI, som äger rum i San Francisco, USA, mellan den 23–25 januari 2025.

ASCO GI 2025 är American Society of Clinical Oncologys årliga möte med fokus på gastrointestinal cancer. Kongressen samlar medicinska experter från hela världen och tar upp den senaste forskningen som bedöms ha omedelbar påverkan på klinisk praxis inom området.

Abstractet är framtaget av en extern expertgrupp bestående av Göran Carlsson, MD, PhD, Sahlgrenska Universitetssjukhuset; Åke Hjalmarson, Prof. emeritus i Kardiologi, Sahlgrenska Universitetssjukhuset; och Aldina Pivodic, PhD, APNC Sweden. Det är baserat på den post-hoc per-protokollanalys av den globala fas III-studien AGENT som genomförts tidigare i år och som finansierats av Isofol. Resultaten visar på betydelsen av följsamheten till studieprotokollet och att en högre protokollefterlevnad sannolikt skulle kunnat öka arfolitixorins effekt och stödjer därmed, som tidigare kommunicerats, bolagets nya utvecklingsplan.

Titel: "The importance of treatment handling and compliance on overall response rate in a phase III study of metastatic colorectal cancer: Post-hoc per protocol analyses of the AGENT trial".

Abstract nr: 205

Abstractet publiceras [online](#) den 21 januari kl. 16.00 (svensk tid) och postern presenteras på plats den 25 januari klockan kl. 07.00 (lokal tid).

För mer information, vänligen kontakta

Isofol Medical AB (publ)

Petter Segelman Lindqvist, vd

E-post: petter.s.lindqvist@isofolmedical.com

Telefon: 0739-60 12 56

Informationen lämnades genom ovanstående kontaktpersoners försorg för offentliggörande den 11 november 2024 kl. 17.25.

Om Isofol Medical AB (publ)

Isofol Medical AB (publ) arbetar för att höja livskvaliteten och öka överlevnadsgraden för patienter med svåra former av cancer. Bolagets läkemedelskandidat arfolitixorin syftar till att öka effekten av första linjens standardbehandling för flera former av solida tumörer, däribland kolorektalcancer. Nu förbereds nästa steg i det kliniska utvecklingsprogrammet baserat på en dosregim som förväntas optimera läkemedelskandidatens effekt. Isofol Medical AB (publ) handlas på Nasdaq Stockholm.

www.isofolmedical.com